- 4段式吸力(含強力抽風)
- LED照明系統
- 三片式霧烤黑金屬油網
- 全機霧黑金屬搭配黑玻璃設計
- 全平面玻璃觸控面板
- 高效靜音馬達
Q-90CT110MB TW
建議售價 $35,000
Q-type
產品功能
產品特色
全平面玻璃搭配霧黑機身(含油網), 整體質感設計瞬間加分。
觸控玻璃/全平面美觀好看且便利清潔、不易沾染油煙。
北歐絕美設計，為生活增添與眾不同的精緻奢華新品味。
霧烤黑油網設計,經實驗測試證實不易退(變)色或掉漆,更能放進洗碗機清洗。
*多次測試連續洗碗機高溫清洗/白博士噴撒靜置隔夜腐蝕後都無退色/變色
等現象發生*
壁掛式倒T抽油煙機Q系列
電壓：110V / 60Hz / 360W / 4A
額定吸力：1100m³/h
機體尺寸(高/寬/深)：650～1030/900/505mm
安裝尺寸(機體下緣距爐面高度)：
- 瓦斯爐650mm
- 電子爐450mm
風管口徑：Ø150mm
風管罩尺寸(高/寬/深)：590~970/261/252mm
- 本型錄圖片及規格僅供參考，規格配備以實機內容為主，原廠保有更動產品規格與配備的權利 -
Q-90CT110MB TW
Q-type
壁掛式倒T抽油煙機Q系列
霧黑金屬風管罩LED白光啟動燈號
全平面黑玻璃觸控面板 全機霧黑金屬搭配黑玻璃設計
實拍照片
霧烤黑金屬油網 LED照明系統